ثبات نرخ ارز در رقم های متعادل باشیم.

رحمان سعادت، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با روزنامه اقتصادی »امروز«:

تقویت تولید موجب کاهش واردات
و کاهش ارز بری می شود

گفت وگوی امروزگزارش امروز

کاسبی با فروش شماره تلفن ثابت

یک شنبه 13اسفند 1402/ 3 مارس 2024 /شماره 1469/ 8 صفحه / سال پنجم/ 5000 تومان

قیمت شماره تلفن های ثابت رند از حدود ۷۰ میلیون تومان
شروع می شود. نکته عجیب اینجاست که این قیمت ها تا

حدود یک میلیارد تومان هم برای یک شماره تلفن می رسد.
به گزارش بازار، شــاید تصور کنید فقط سیم کارت های رند نرخ بالایی
دارند اما ســخت در اشتباه هستید.اگر ســری به فضای مجازی بزنید با